TỔNG CÔNG TY

               ĐIỆN LỰC MIỀN NAM
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

               Số:          Đồng Tháp, ngày

BÁO CÁO

Về việc lịch ngừng, giảm cung cấp điện từ ngày 29/7/2024 đến 04/8/2024

Căn cứ Kế hoạch bảo dưỡng, sửa chữa và vận hành lưới điện tuần 31/2024 (từ ngày 29/7/2024 đến 04/8/2024), Công ty Điện lực

Đồng Tháp báo cáo lịch cắt điện để công tác cải tạo, bảo trì lưới điện và di dời trụ điện theo yêu cầu địa phương như sau:

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

I/ TP CAO LÃNH

1 Từ 07h30 đến 09h00    01/8/2024
Một phần đường Nguyễn Hương, Tổ 4 đến Tổ 6, Khóm 1,

Phường 6.
Bảo trì trạm biến áp

2 Từ 09h00 đến 10h30    01/8/2024
Khu Tái định cư Trường Cao đẳng cộng đồng, đường D1, D3,

Tổ 25 đến Tổ 32, khóm Thuận Nghĩa, phường Hòa Thuận.
Bảo trì trạm biến áp

3 Từ 10h30 đến 11h30    01/8/2024

Một phần đường Bà Triệu, Lê Lợi, Ngô Quyền, Ngô Thời

Nhậm, Tổ 19, khóm Mỹ Hưng, Phường 3 và Tổ 48, Khóm 3,

Phường 2.

Bảo trì trạm biến áp

4 Từ 13h30 đến 14h30    01/8/2024

Một phần đường Phan Thị Thoại, Phan Thị Huỳnh, Ngô Thời

Nhậm, Chi Lăng, Huỳnh Văn Ninh, Phạm Thị Uẩn, Tổ 11, Tổ

14, Tổ 26, Tổ 29, khóm Mỹ Hưng và Khóm 2, Phường 3.

Bảo trì trạm biến áp

5 Từ 15h00 đến 16h00    01/8/2024
Một phần Quốc Lộ 30, Tổ 23, Khóm 2, Phường 1 và Tổ 9 đến

Tổ 23, Ấp 1, xã Mỹ Tân.
Bảo trì trạm biến áp

2

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

II/ HUYỆN CAO LÃNH

6 Từ 08h00 đến 16h00 30/7/2024

Toàn bộ xã Ba Sao. Một phần Ấp 1, Ấp 4, Ấp 5, Ấp 6 xã

Phương Trà (khu vực từ cầu Đường Thét đến cầu Nguyễn Văn

Tiếp).

Di dời trụ điện.

Bảo trì lưới điện

7 Từ 08h00 đến 09h00 30/7/2024
Một phần Ấp 3, Ấp 4, xã Phương trà (khu vực Trường THPT

Thống Linh).
Bảo trì lưới điện

8 Từ 08h00 đến 11h30 30/7/2024 Một phần ấp 3, xã Phương Trà.
Nâng công suất

trạm biến áp

9 Từ 08h00 đến 10h00 31/7/2024
Một phần Ấp 1, Ấp 2, xã Phương Thịnh (khu vực vàm Kênh

Công Sự xã Phương Thịnh).
Bảo trì lưới điện

10 Từ 10h30 đến 12h30 31/7/2024
Một phần Ấp 5, Ấp 6, xã Phương Thịnh (một khu vực phần

Kênh Máy Đèn).
Bảo trì lưới điện

11 Từ 15h00 đến 16h30 31/7/2024
Một phần Ấp 5, xã Gáo Giồng (một phần khu vực Kênh Ông

Hai).
Bảo trì lưới điện

12 Từ 08h00 đến 16h30 01/8/2024

Một phần ấp An Lạc, xã An Bình (khu vực ngọn Ngã Cạy xã

An Bình). Một phần ấp Bình Dân, ấp Hòa Dân, xã Nhị Mỹ và

một phần Ấp 4, xã Ba Sao (một phần khu vực ngọn Rạch Sộp).

Một phần Ấp 3, Ấp 4, xã Bình Hàng Tây (khu vực cầu Chín Cai

xã Bình Hàng Tây).

Bảo trì lưới điện. Nâng

công suất trạm biến áp

13 Từ 13h30 đến 16h30 01/8/2024

Một phần Ấp 2, xã Tân Hội Trung (khu vực Nhà Thờ xã Tân

Hội Trung). Một phần ấp Bình Linh, xã Bình Thạnh (khu vực

Khém Ráy xã Bình Thạnh).

Nâng công suất

trạm biến áp

14 Từ 08h00 đến 16h30 02/8/2024
Một phần Ấp 3, Ấp 4, xã Gáo Giồng (khu vực một phần kênh

Mười Tạ xã Gáo Giồng).
Bảo trì lưới điện

15 Từ 08h00 đến 11h30 02/8/2024
Một phần Ấp 4, xã Tân Hội Trung (một phần khu vực kênh Hội

Đồng Tường).
Di dời trụ điện

3

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

16 Từ 04h00 đến 17h00 04/8/2024

Toàn bộ TBA 3P-3000kVA Phát Tiến 3 và TBA 2x3P-

3500kVA Phát Tiến 2. Mất điện toàn bộ TBA 3P-

2x1600kVA+1x2000kVA Phát Tiến

Bảo trì lưới điện

III/ HUYỆN THÁP MƯỜI

17 Từ 07h30 đến 17h00 29/7/2024 Một phần Ấp 2, xã Mỹ Hòa. Kéo dây trung thế

18 Từ 08h30 đến 11h00 29/7/2024 Một phần Ấp 4, xã Hưng Thạnh. Bảo trì lưới điện

19 Từ 13h30 đến 16h00 29/7/2024 Một phần ấp Mỹ Nam, xã Mỹ Quý. Bảo trì lưới điện

20 Từ 08h00 đến 16h00 30/7/2024 Một phần ấp Lợi Hòa, xã Thanh Mỹ. Di dời trụ điện

21 Từ 07h30 đến 17h00 31/7/2024 Một phần Ấp 1, xã Mỹ Hòa. Kéo dây trung thế

22 Từ 08h00 đến 11h30 01/8/2024 Một phần Ấp 4, xã Mỹ Đông và Ấp 1, xã Láng Biển. Bảo trì lưới điện

23 Từ 13h30 đến 16h00 01/8/2024 Một phần Ấp 4, xã Mỹ Đông. Bảo trì lưới điện

24 Từ 07h30 đến 17h00 02/8/2024 Một phần Ấp 1, xã Mỹ Hòa. Bảo trì lưới điện

25 Từ 06h00 đến 17h00 04/8/2024

Toàn bộ xã Tân Kiều, Khóm 3, thị trấn Mỹ An. Một phần Khóm

1, Khóm 2 thị trấn Mỹ An; các TBA chuyên dùng: Công ty Tỷ

Thạc, Siêu thị Co.op Tháp Mười, Xí nghiệp Đông Lạnh, Cấp

nước thị trấn Mỹ An.

Di dời trụ điện

26
Từ 05h00 đến 06h00

Từ 17h00 đến 18h00
04/8/2024

Một phần ấp Mỹ Thị A, Mỹ Thị B xã Mỹ An; các trạm chuyên

dùng: May mặc Minh Tuệ, May mặc Bảo Thượng

Gián đoạn điện do cắt điện

công tác

4

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

IV/ HUYỆN THANH BÌNH

27 Từ 07h30 đến 17h00 29/7/2024

Khu vực trồng rẫy Liên tập Đoàn thuộc ấp Thạnh An, xã Tân

Long. Khu vực trồng rẫy đường trong vòng thuộc ấp Tân

Phong, xã Tân Huề. Khu vực mương Bà Cả Khánh, xã Tân Huề.

Khu vực CDC Tân Bình Thượng xã Tân Hòa. Khu vực cầu

Vịnh Chùa Ấp Bắc thuộc ấp Trung, xã Tân Thạnh. Khu vực từ

Chợ Tân Thạnh đến Bến đò Doi Lửa và từ Bến đò Doi Lửa đến

CTY Bao Mi Hoàn Cầu, từ NM Nước Đá Kim Tuyến đến Lò

Sấy Lư Trí Dũng xã Tân Thạnh. Khu vực từ CDC xã Tân Thạnh

đến Nhà May Phụng Nguyên xã Tân Thạnh.

Bảo trì lưới điện. Thay máy

biến áp. Nâng công suất

trạm biến áp

28 Từ 07h30 đến 17h00 30/7/2024

Khu vực từ cống Cả Phòng đến HTX NN Hòa Bình xã Bình

Thành thuộc ấp Bình Hòa, xã Bình Thành. Khu vực từ cống

Mũi Tàu đến ngã tư sông Bình Tấn - Gáo Giồng thuộc Ấp 4, xã

Bình Tấn. Khu vực từ chợ mới Bình Thành đến CDC chợ Mới

Bình Thành thuộc ấp Bình Chánh, xã Bình Thành.

Bảo trì lưới điện

29 Từ 07h30 đến 15h00 31/7/2024 Khu vực dọc theo kênh Đìa Đục thuộc Ấp 5, xã Tân Mỹ. Thay máy biến áp

30 Từ 07h30 đến 17h00 31/7/2024

Khu vực TDC Cầu Ranh thuộc Ấp 3, xã Tân Mỹ. Khu vực từ

cầu Kênh Giữa đến UBND xã Bình Tấn thuộc Ấp 1, xã Bình

Tấn. Khu vực kinh Ruột Ngựa thuộc Ấp 4, xã Tân Mỹ.

Bảo trì lưới điện. Thay máy

biến áp

31 Từ 07h30 đến 17h00 01/8/2024
Khu vực dọc theo rạch Mã Trường thuộc ấp Tân Phú, xã Tân

Long.
Bảo trì lưới điện

5

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

32 Từ 07h30 đến 17h00 02/8/2024

Khu vực từ đầu đường Cả Lách đến nhà Ông 2 Nhơn, Giám đốc

HTX Bình Hòa thuộc ấp Bình Hòa, xã Bình Thành. Khu vực từ

chùa Tân Bửu đến khu sạt lở thuộc ấp Tân Phú B, xã Tân Bình.

Khu vực Bến đò Ấp 3 củ thuộc ấp Hạ xã Tân Quới. Khu vực

CDC chợ xã Tân Huề thuộc ấp Tân Phong, xã Tân Huề.

Bảo trì lưới điện

33 Từ 07h00 đến 17h00 02/8/2024
Khu vực từ cầu Vịnh Chùa đến cầu ngang ấp Bắc dọc theo kênh

Đốc Vàng Thượng thuộc ấp Bắc xã Tân Thạnh.
Bảo trì lưới điện

V/ HUYỆN TAM NÔNG

34
Từ 08h00 đến 08h30

Từ 14h00 đến 14h30
29/7/2024

Một phần khu vực ấp Phú Xuân, xã Phú Đức; một phần khu vực

ấp Tân Lợi, ấp Bưng Sấm, xã Tân Công Sính; một phần khu vực

Ấp 3, xã Hòa Bình (khu vực từ CDC Phú Xuân đến cầu Chữ Y;

khu vực từ cầu An Bình đến kinh Cô Đông).

Gián đoạn điện do cắt điện

chuyển tải

35 Từ 08h00 đến 14h00 29/7/2024

Một phần khu vực ấp Hiệp Bình, ấp Phú Nông, xã Phú Hiệp;

một phần khu vực ấp Phú Xuân, xã Phú Đức (khu vực từ Cầu

K10 đến CDC Phú Xuân; khu vực từ trạm bơm Nguyễn Văn Tỷ

4 đến trạm bơm Ranh Tam Nông - Tân Hồng).

Bảo trì lưới điện

36 Từ 08h00 đến 17h00 29/7/2024
Một phần khu vực ấp Phú Xuân, xã Phú Đức (khu vực CDC

Phú Xuân).
Thay dây hạ thế

37 Từ 07h30 đến 17h00 30/7/2024

Một phần khu vực ấp Long Thành, ấp Long Phú, xã Phú Thành

A (khu vực từ trạm bơm Bờ Tây Kênh Phèn đến UBND xã Phú

Thành A).

Kéo dây hạ thế

38 Từ 07h30 đến 17h00 01/8/2024

Một phần khu vực Khóm 4, thị trấn Tràm Chim (khu vực

Trường tiểu học Tràm Chim 2 và Trường THPT Tràm Chim,

huyện Tam Nông).

Nâng cấp lưới hạ thế

39 Từ 08h30 đến 11h30 01/8/2024
Một phần khu vực ấp Long An A, xã Phú Thành A (khu vực từ

chùa An Dân Tự đến nhà ông Đặng Minh Cường).
Bảo trì trạm biến áp

6

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

40 Từ 13h30 đến 17h00 01/8/2024
Một phần khu vực ấp Long An A, xã Phú Thành A (khu vực từ

nhà ông Nguyễn Thành Long đến nhà ông Phạm Văn Đời).
Bảo trì trạm biến áp

41 Từ 08h00 đến 11h30 02/8/2024

Một phần khu vực ấp Phú Long, xã Phú Thành B (khu vực từ

trạm NTTS Hứa Văn Điển đến trạm NTTS Lê Văn Dũng). Một

phần khu vực ấp Phú Long, xã Phú Thành B; một phần khu vực

ấp Tân Dinh, xã Phú Thành A (khu vực từ trạm NTTS Lê Văn

Dũng đến trạm Bơm Kênh Ngọn Cũ 2). Một phần khu vực

Khóm 1, thị trấn Tràm Chim (khu vực từ chùa Hòa An Tự đến

nhà ông Nguyễn Thanh Hải).

Đấu nối lưới điện. Di dời

trụ điện

42 Từ 14h30 đến 17h00 02/8/2024
Một phần khu vực ấp Tân Cường, xã Phú Cường (khu vực từ

nhà bà Đào Thi Thơm đến nhà ông Hồ Minh Thiện).
Bảo trì trạm biến áp

43
Từ 04h00 đến 05h00

Từ 17h00 đến 18h00
04/8/2024

Một phần khu vực ấp K10, ấp K11, xã Phú Hiệp (khu vực từ

cầu K10 Phú Hiệp đến UBND xã Phú Hiệp).

Gián đoạn điện do cắt điện

chuyển tải

VI/ THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

44 Từ 08h00 đến 17h00 30/7/2024 Khu vực CDC Trung Tâm Phường An Lạc.
Nâng công suất

trạm biến áp

VII/ HUYỆN TÂN HỒNG

45 Từ 07h30 đến 17h00 31/7/2024

Một phần xã Tân Thành B và xã Tân Thành A (khu vực dọc 2

bên bờ kênh Tân Thành B từ cầu Tân Thành B đến cầu Bắc

Viện).

Dựng trụ điện và thay dây

trung thế

46 Từ 07h30 đến 17h30 01/8/2024
Một phần xã Tân Phước, xã Tân Thành B (khu vực dọc kênh

Tân Thành B từ Bến đò đến đầu kênh Bắc Viện).

Dựng trụ điện và thay dây

trung thế

7

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

VIII/ HUYỆN HỒNG NGỰ

47 Từ 13h30 đến 16h30 29/7/2024 Một phần khu vực ấp Phú Lợi B, xã Phú Thuận B. Tháo gỡ trạm trạm biến áp

48 Từ 08h00 đến 17h00 30/7/2024 Một phần khu vực Ấp 3, xã Thường Phước 2. Lắp trạm biến áp

49 Từ 08h00 đến 11h30 30/7/2024 Một phần khu vực Ấp 2, xã Thường Phước 2. Bảo trì trạm biến áp

50 Từ 13h30 đến 16h30 30/7/2024

Một phần khu vực cuối đường Cách Mạng Tháng 8 hướng ra

bến phà Mương Miểu thuộc khóm Thượng 1, thị trấn Thường

Thới Tiền.

Bảo trì trạm biến áp

51 Từ 08h00 đến 11h30 31/7/2024 Một phần khu vực ấp Giồng Bàn, xã Thường Phước 1. Bảo trì trạm biến áp

52 Từ 13h30 đến 16h30 31/7/2024 Một phần khu vực ấp Bình Hoà Trung, xã Thường Thới Hậu A. Bảo trì trạm biến áp

53 Từ 08h00 đến 17h00 01/8/2024

Một phần khu vực Ấp 1, xã Thường Phước 1. Một phần khu

vực Lộ ĐT 841 đến ngã ba đường Trần Phú thuộc khóm

Thượng 1, thị trấn Thường Thới Tiền.

Nâng công suất trạm biến

áp

54 Từ 08h00 đến 16h30 01/8/2024
Một phần khu vực Lộ ĐT 841 Vòng Xoay đến mương Út Gốc

thuộc khóm Thượng 1, thị trấn Thường Thới Tiền.

Nâng công suất trạm biến

áp

55 Từ 08h00 đến 16h30 02/8/2024 Một phần khu vực Kênh 17, ấp Long Hoà, xã Long Thuận. Bảo trì trạm biến áp

8

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

IX/ THÀNH PHỐ SA ĐÉC

56 Từ 07h30 đến 12h00 29/7/2024

Đường Nguyễn Sinh Sắc (phía bên phải đoạn từ cầu Ngã tư

Hùng Vương - Nguyễn Sinh Sắc đến UBND TP Sa Đéc) -

Phường 1. Đường Nguyễn Tất Thành (từ Ngã tư Nguyễn Sinh

Sắc - Nguyễn Tất Thành đến Ngã tư Nguyễn Tất Thành -

Nguyễn Văn Phát), Phường 1. Đường Trần Phú (từ Ngã tư

Nguyễn Tất Thành -Trần Phú đến đường Tôn Đức Thắng),

Phường 1, An Hòa. Đường Nguyễn Văn Phát (từ Ngã tư

Nguyễn Tất Thành - Nguyễn Văn Phát đến Trường TH Vĩnh

Phước) - Phường 1. Đường Nguyễn Cư Trinh (từ Ngã tư

Nguyễn Tất Thành - Nguyễn Cư Trinh đến quán Bằng Lăng

Tím), Phường 1. Khu Trung tâm Thương mại Vincom, đường

Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 1. Đường Lý Thường Kiệt (từ Cầu

Đình đến Cầu Đốt, Cây Me), Phường 1, phường An Hòa. Khu

vực Kinh Đông, Kinh Tây, Phường 1. Đường Rạch Cái Sơn (từ

cầu Cái Sơn 4 đến Cầu Đốt), Phường 1. Đường Phan Bội Châu

(từ Cầu Dầu đến Cầu Đình), Phường 1. Đường Lê Thị Riêng,

Lê Thị Hồng Gấm, Hẽm Du Lịch, Phường 1.

Đấu nối lưới điện

X/ HUYỆN CHÂU THÀNH

57 Từ 08h00 đến 11h30 29/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cống Xẻo Nổ đến cầu Đường Trâu thuộc xã

An Khánh.
Bảo trì trạm biến áp

58 Từ 13h30 đến 17h00 29/7/2024
Toàn bộ khu vực từ Ngã ba Xẻo Nổ đến vàm Xẻo Nổ thuộc xã

An Khánh.
Bảo trì lưới điện

9

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

59 Từ 07h30 đến 18h00 30/7/2024
Toàn bộ khu vực từ Nhà máy Nước Đá Tám Nhường đến cuối

ngọn Bà Gọ thuộc xã Tân Phú Trung.

Theo đề nghị của UBND

xã Tân Phú Trung để thi

công công trình mở rộng

Cầu Ba Làng thuộc tuyến

đường huyện lộ Tân Long

xã Tân Phú Trung

60 Từ 08h00 đến 11h00 30/7/2024
Toàn bộ khu vực dọc tỉnh lộ 54 từ Mương Ranh ngoài đến cầu

Ngã Nhỏ thuộc xã An Khánh.
Bảo trì trạm biến áp

61 Từ 10h00 đến 12h30 30/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Đìa Rún đến cầu Rạch Trê thuộc xã An

Khánh.
Bảo trì trạm biến áp

62 Từ 13h30 đến 17h00 30/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Kinh 19 tháng 5 đến cuối ngọn Kinh 19

tháng 5 thuộc xã An Khánh.
Bảo trì trạm biến áp

63 Từ 08h00 đến 11h30 31/7/2024

Toàn bộ từ cầu Cái Tàu đến cống đá Xóm Cưởi, thị trấn Cái

Tàu. Toàn bộ khu vực rạch Tư Phi Xóm Cưởi thuộc xã Phú

Hựu.

Bảo trì lưới điện. Thay máy

biến áp

64 Từ 13h30 đến 17h00 31/7/2024

Từ Kiến Hùng đến cầu Xẻo Trầu (khu vực cặp mé sông Cái

Tàu) và từ cầu Xẻo Trầu đến cầu Rạch Dinh thuộc thị trấn Cái

Tàu Hạ.

Bảo trì lưới điện

65 Từ 10h00 đến 17h00 31/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Xóm Cưởi đến ngang Chùa Pháp Đăng

thuộc thị trấn Cái Tàu Hạ.
Bảo trì lưới điện

66 Từ 08h00 đến 11h00 01/8/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Mù U đến Bến đò Ô Mai thuộc xã An

Nhơn.
Thí nghiệm trạm biến áp

67 Từ 09h30 đến 12h00 01/8/2024
Từ Nhà Máy Vĩnh Phước đến Nhà máy Bích Chi thuộc khu

công nghiệp Cái Tàu Hạ An Nhơn thuộc xã An Nhơn.
Thí nghiệm trạm biến áp

68 Từ 13h30 đến 16h00 01/8/2024
Từ cổng Nhà máy Bích Chi đến Đình Cái Tàu thuộc Xã An

Nhơn và thị trấn Cái Tàu Hạ.
Thí nghiệm trạm biến áp

69 Từ 14h00 đến 17h00 01/8/2024
Toàn bộ khu vực đối diện Cây Xăng Đức Tính đến vàm Cái Da

Nhỏ thuộc thị Cái Tàu Hạ.
Thí nghiệm trạm biến áp

10

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

70 Từ 08h00 đến 18h00 02/8/2024
Toàn bộ khu vực từ đầu Đường Tắt đến cuối rạch Bà Khôi

thuộc xã Tân Bình.
Di dời trụ điện

XI/ HUYỆN LAI VUNG

71 Từ 08h00 đến 17h00 29/7/2024 Khu vực từ chợ Cái Tắc đến Cua Khoai Mì thuộc xã Long Hậu.  Di dời thiết bị trung thế

72 Từ 08h00 đến 17h00 30/7/2024
Một phần ấp Tân Thạnh - ấp Tân Thới - ấp Tân Phong - xã

Phong Hòa (khu vực từ Chợ Giao Thông đến Kinh 26/3).
Di dời trụ điện

73 Từ 08h00 đến 12h00 30/7/2024 Một phần ấp Tân Khánh, xã Tân Thành. Bảo trì trạm biến áp

74 Từ 13h30 đến 17h00 30/7/2024 Một phần ấp Tân Lộc, xã Tân Thành. Bảo trì trạm biến áp

XII/ HUYỆN LẤP VÒ

75 Từ 08h00 đến 17h00 29/7/2024

Khu vực cầu Rạch Ông, ấp An Khương, xã Định Yên. Khu vực

Quốc lộ 80 từ cầu Tân Lợi đến Cống Số 1 thuộc xã Vĩnh Thạnh

và xã Long Hưng B. Khách hàng cặp Sông Xáng Lấp Vò từ Nhà

máy Thành Phong đến Nhà máy Kim Nguyên thuộc ấp Bình

Hiệp B, xã Bình Thạnh Trung.

Bảo trì lưới điện. Thay hệ

thống đo đếm. Di dời trụ

điện

76 Từ 13h30 đến 15h00 29/7/2024 Một phần ấp Bình Hòa, xã Bình Thành. Bảo trì lưới điện

77
Từ 08h00 đến 08h30

Từ 17h00 đến 17h30
29/7/2024

Khu vực Quốc lộ 80 từ Bến Đò 13 đến cầu Tân Lợi thuộc xã

Bình Thành, Vĩnh Thạnh.

Gián đoạn điện do cắt điện

công tác

78 Từ 08h00 đến 17h00 30/7/2024
Khu vực Quốc lộ 80 từ Cầu 13 đến Cửa Sắt Ba Tri và Xưởng

Tole Tấn Phát xã Vĩnh Thạnh.
Di dời trạm biến áp

79 Từ 08h00 đến 11h30 30/7/2024 Khu vực rạch Tầm Ron, ấp An Khương, xã Định Yên. Bảo trì lưới điện

80 Từ 13h30 đến 17h00 30/7/2024 Khu vực ngọn Tầm Ron, ấp An Khương, xã Định Yên. Bảo trì lưới điện

81 Từ 08h00 đến 11h30 31/7/2024 Khu vực cầu Ngã Tháp, xã Mỹ An Hưng B. Bảo trì lưới điện

82 Từ 13h30 đến 15h00 31/7/2024 Khu vực cống Mương Giữa, xã Mỹ An Hưng A. Bảo trì lưới điện

83 Từ 15h00 đến 17h00 31/7/2024 Khu vực Kinh Năm Hề, xã Mỹ An Hưng A. Bảo trì lưới điện

84 Từ 10h00 đến 11h30 31/7/2024 Khu vực Phà Vàm Cống cũ xã Bình Thành. Thay hệ thống đo đếm

85 Từ 08h00 đến 10h30 01/8/2024 Khu dân cư Chùa Bà Hai thuộc Thị trấn Lấp Vò. Bảo trì trạm biến áp

11

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

86 Từ 10h30 đến 11h30 01/8/2024
Khu vực Quốc lộ 80 từ cầu Lấp Vò đến Vòng Xoay Lấp Vò

thuộc thị trấn Lấp Vò.
Bảo trì trạm biến áp

87 Từ 13h30 đến 14h30 01/8/2024 Khu vực Trung tâm Văn hóa thuộc thị trấn Lấp Vò. Bảo trì trạm biến áp

88 Từ 14h30 đến 15h30 01/8/2024
khu vực Quốc lộ 80 từ Trung tâm Văn hóa Lấp Vò đến Ngã tư

Khu đô thị mới thuộc thị trấn Lấp Vò.
Bảo trì trạm biến áp

89 Từ 15h30 đến 17h00 01/8/2024 Khu dân cư Bà Cả, xã Định An. Bảo trì trạm biến áp

90 Từ 08h00 đến 10h30 02/8/2024 Khu vực chợ Vàm Đinh, xã Long Hưng B. Bảo trì lưới điện

91 Từ 10h00 đến 11h30 02/8/2024 Khu vực cầu Xẻo Núi, xã Long Hưng B. Bảo trì lưới điện

92 Từ 13h30 đến 17h00 02/8/2024 Khu vực ngọn Rạch Chùa, xã Long Hưng B. Bảo trì lưới điện

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- VP UBND Tỉnh (để báo cáo);

- Cổng TTĐT Đồng Tháp (để thông báo);

- Sở Công Thương (để báo cáo);

- Sở Giáo dục ĐT (để biết);

- Ban Giám đốc Công ty (để báo cáo);

- P1 (gửi Báo cáo cho VP UBND Tỉnh, Sở Công Thương, Sở Giáo dục

ĐT);

- P2, P4, P5, P6, P7, P8, P9, P10,

   P11, CT, QLDA, XNDV, TNĐ (để biết);

- Các Điện lực (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Chí

		Nguyen Cong Trung
	2024-07-23T14:02:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		Le Van Chi
	2024-07-23T14:11:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-07-23T14:12:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-07-23T14:12:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-07-23T14:12:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi